Area de Terreno Terreno 98.00 M2 $1,068,331.00 39.96% $104,696,438.00

Area Construida Construcción
Primer Piso

78.50 M2 $1,333,514.00 39.96% $104,680,849.00

Area Construida Construcción
Segundo Piso

80.71 M2 $651,812.00 20.08% $52,607,746.52

TOTALES 100% $261,985,034

Valor en letras Doscientos sesenta y un millones novecientos ochenta y cinco mil treinta y cuatro
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $261,985,034
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración